UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

1

EDITAL N° 02/2015 – PROGRAD

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS SUPERVISORES PIBID UFAC
CADASTRO DE RESERVA

A Coordenação Institucional do PIBID UFAC torna público o resultado final da

seleção para cadastro reserva de bolsistas Supervisores do Programa de Bolsa de Iniciação à

Docência – PIBID UFAC, EDITAL Nº 02/2015 – PROGRAD.

Os bolsistas selecionados serão convocados de acordo com a necessidade das

respectivas áreas.

Rio Branco – Acre, 28 de janeiro de 2015.

Profª Drª Rosane Garcia Silva
Coordenação Institucional - PIBID/UFAC

Portaria UFAC 1620/2014

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

2

EDITAL N° 02/2015 – PROGRAD

RESULTADO FINAL
SELEÇÃO DE BOLSISTAS SUPERVISORES PIBID UFAC

CADASTRO DE RESERVA

ESPANHOL (Campus Rio Branco)
CANDIDATO COLOCAÇÃO

DENÍZIA CUNHA DO NASCIMENTO 1º
GEOGRAFIA

FRANCISCA DA C. PINTO DE CARVALHO 1º
SHELDA CIBELY FARIAS CARDOSO 2º
EDMAR ALVES DA CRUZ 3º
ELIANDRO FREIRE DO NASCIMENTO 4º

HISTÓRIA
RODRIGO MONTEIRO DE CARVALHO 1º

LETRAS PORTUGUÊS (Campus CZS)
RUTILENE SILVA MAIA (Ensino Médio) 1º
MARIA DE NAZARÉ SOARES LIMA (Ensino Fundamental) 1º
MARIA DO ROSÁRIO M. DA SILVA (Ensino Fundamental) 2º
NAUHARA CASTELO B. DO NASCIMENTO (Ensino Fundamental) 3º
PRISCILA DA S. MACHADO CARVALHO (Ensino Fundamental) 4º
EULISSANDRA OSÓRIO DE SOUZA (Ensino Fundamental) 5º

MATEMÁTICA
MARCIO DOS SANTOS SOARES 1º
MUSTAFA GONÇALVES SAHID 2º
RAYFRAN DINIZ DOS SANTOS 3º

MATEMÁTICA (Campus CZS)

RUTICLEIA SILVA MAIA 1º

MÚSICA
DANIEL DO N. ALBUQUERQUE 1º

PEDAGOGIA
ROZEANE GOMES PEREIRA 1º
MARCELO JOSÉ MOREIRA DA SILVA 2º

PEDAGOGIA (Campus CZS)
MILENA PINHEIRO DE OLIVEIRA 1º
VÂNIA MARIA VIEIRA 2º

QUÍMICA
ALCIDES LOUREIRO SANTOS 1º